Le parti, ai sensi e per gli effetti del D.P.R. n. 445/2000, 

previamente  da  me  ammonite  sulla  responsabilità  penale  e 

civile cui possono andare incontro in caso di dichiarazione 

falsa  o  mendace,  dichiarano  che  il  prezzo  della  presente 

vendita  è  di  Euro  110.000,00  (centodiecimila  virgola  zero 

zero)  di  detta  somma  quanto  ad  Euro  10.000,00  (diecimila 

virgola  zero  zero)  sono  stati  pagati  con  le  seguenti 

modalità:

- quanto alla somma di euro 3333,33 (tremilatrecentotrentatré

virgola trentatré) è stata pagata a mezzo assegno circolare

non trasferibile n.3101079029-09 di pari importo, emesso in 

data 24 ottobre 2022 dalla Banca Carige filiale di Catania, a 

favore della signora CANDIANO GIOVANNA;

- quanto alla somma di euro 3333,33 (tremilatrecentotrentatré

virgola trentatré) è stata pagata a mezzo assegno circolare

non trasferibile n.3101081971-00 di pari importo, emesso in 

data 24 ottobre 2022 dalla Banca Carige filiale di Catania, a 

favore della signora CANDIANO CLARA;

- quanto alla somma di euro 3333,33 (tremilatrecentotrentatré

virgola trentatré) è stata pagata a mezzo assegno circolare

non  trasferibile  n.3101079030-10  di  pari  importo,emesso  in 

data 24 ottobre 2022 dalla Banca Carige filiale di Catania, a 

favore del signor CANDIANO SALVATORE.

quanto ai restanti  Euro 100.000,01 (centomila virgola un

[...]

mediazione, Preposto alla mediazione di cui all'Art. 11 del 

D.M.  452/90  alla  Sezione  agenti  immobiliari  presso  la 

C.C.I.A.A. di Siracusa, alla quale società viene corrisposto:

Dalla  parte   acquirente:  un  compenso  di  complessivi  Euro 

3.300,00  (tremilatrecento  virgola  zero  zero)  in  regime 

forfettario,  giusta  le  Fatture  n.12,  emessa  in  data   25 

ottobre  2022  per  Euro  1.650,00  (milleseicentocinquanta 

virgola zero zero) ed una seconda di pari importo emessa in 

data odierna,

L'importo  complessivo  dell'attività  di  mediazione  verrà 

corrisposto a cura di me Notaio, avendo io già ricevuto le 

somme, entro sette giorni dalla stipula del presente atto e